
СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НОВОШЕШМИНСКОГО ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СОВЕТЫ

423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80 ! - 423190,Яна Чишмэ авылы, Совет урамы, 80
тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22 ^ - -- '  тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

10 июля 2013 года № 24-158

О внесении изменений в Решение Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан от 10 апреля 12013 года №22-148 «О промышленных площадках 

муниципального уровня на территории Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

Во исполнение постановления Кабинета министров Республики Татарстан от 23 июля 
2012 года №622 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства Республики Татарстан - резидентам промышленных площадок 
муниципального уровня, расположенных на территории Республики Татарстан» и в целях 
развития территорий Новошешминского муниципального района, обрабатывающих отраслей 
экономики, отрасли общественного питания, торговли, спорта, производства новых видов 
продукции, внедрения наиболее прогрессивных технологий и производств, Совет 
Новошешминского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Отменить пункт 4 «Создать Промышленную Площадку муниципального уровня №1 
по заготовки вторсырья и переработке полимеров площадью не менее 4100 кв.м, на территории, 
находящейся в собственности Арбузовой Людмилы Александровны» и читать в новой редакции 
«Создать Промышленную Площадку муниципального уровня №1 по заготовки вторсырья и 
переработке полимеров площадью 20 000 кв.м, на территории, находящейся в собственности 
Арбузовой Людмилы Александровны».

2.Отменить пункт 5 «Создать Промышленную Площадку муниципального уровня №2 по 
организации производства по ремонту, обслуживанию транспортных средств, тракторов и других 
самоходных машин, в т.ч. и организации стоянки для грузовых автомашин и тракторов площадью 
не менее 16400 кв.м, на территории, находящейся в муниципальной собственности 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» и читать в новой редакции 
«Создать Промышленную Площадку муниципального уровня №2 по организации производства 
по ремонту, обслуживанию транспортных средств, тракторов и других самоходных машин, в т.ч. и 
организации стоянки для грузовых автомашин и тракторов площадью 23 417 кв.м, на 
территории, находящейся в муниципальной собственности Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан».

3.Отменить пункт 7 «Создать Промышленную Площадку муниципального уровня №4 
площадью не менее 4000 кв.м, на территории, находящейся в муниципальной собственности 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан для организации 
общественного питания, торговли и строительство стадиона» и читать в новой редакции «Создать 
Промышленную Площадку муниципального уровня №4 площадью 20 000 кв.м, на территории, 
находящейся в муниципальной собственности Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан для организации общественного питания, торговли и строительство 
стадиона».

Г лава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов


